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Viser til vedtak i sak 48/2017 i Meland Kommunestyre, vedrørende bruk av plast- og

gummigranulat på kunstgressbaner.

Viser også til møte i Meland Aktiv torsdag ll. mai, mellom ordfører og representanter fra

idretten.

IL Kvernbit og Nordre Holsnøy IL bruker/ eier flere kunstgressbaner som bruker gummi- og

plastgranulat. I tillegg eier Meland Kommune kunstgressbanen i Leirdalen. Oss bekjent, og

slik vi også les saksframlegget fra administrasjonen, finnes det pr. idag ikke noe godt

alternativ til bruk av gummi- og plastgranulat for kunstgressbaner. Konsekvensen av den

delen av vedtaket som sier: "Det vil ikke bli gitt tillatelse til etablering av nye kunstgressbaner

i Meland Kommune, hvor en skal bruke gummi- og plastgranulat", er at ny hall og flytting av

eksisterende kunstgressbane på Fossemyra, ikke kan gjennomføres.

Dette var bakgrunnen for at representanter fia IL Kvernbit tok initiativ til et møte med

Ordfører og kulturkonsulent i Meland kommune allerede dagen etter Vedtaket var gjort. IL

Kvernbit har fått en svært generøs gave fra Trond Mohn, som muliggjør realisering av ny hall

og flytting av eksisterende kunstgressbane. I dette prosjektet jobber flere i IL Kvernbit (på

dugnad) med å få på plass nødvendige endringer i reguleringsplan for området, samt avtaler

med entreprenører og produsenter av hallen. Det er planlagt et møte med produsent av hallen

22. mai, der meningen var at plan for realisering av ny hall /nytt anlegg skulle avtales. Planen

var å komme i gang inneværende sommer. Vedtaket i nevnte sak får nå den konsekvens at IL

Kvernbit ikke kan inngå noen avtaler. Gjennomføringen av prosjektet vil få en utsettelse på

inntil ett år, forutsett at Meland kommunestyre omgjør vedtaket som forbyr bruk av gummi-

og plastgranulat. Om vedtaket ikke gjøres om på, vil IL Kvernbit ikke kunne realisere planlagt

utbygging av ny hall.

Slik saken står nå opplever IL Kvernbit og Nordre Holsnøy IL at alt det positive

engasjementet idretten står for i denne sammenheng og som i all hovedsak baserer seg på

frivillig innsats, er sparket bena under av Meland Kommunestyre. Vi velger å tro at dette ikke

var hensikten og at representantene denne gangen ikke så konsekvensene av eget vedtak.

Vi utfordrer derfor ordføreren og kommunestyrerepresentantene til å se på denne saken på

nytt. Vi har også bedt om at kommunen vurderer om et Vedtak om forbud mot bruk av plast-

og gummigranulat er lovlig, da det ipraksis innebærer forbud mot kunstgressbaner.

Vi som representerer idretten i denne sammenhengen har det samme engasjementet for

miljøet som vi opplever legges til grunn i denne saken, slik den ble presentert fra

administrasjonen. Det har også vaert kontakt mellom administrasjon og idretten i forkant av

denne saken, der vi sier oss enig i at utfordringene relatert til plast- og gummigranulat må tas



på alvor og vil delta i et slikt samarbeid med kommunen.

I tillegg har en på Fossemyra, uavhengig av denne sak, er det utført flere tiltak for åbegrense

utslipp av granulat i naturen. Det er lagt opp til ytterliggere tiltak i forbindelse med

rehabilitering/flytting av eksisterende bane fra 2001. Alt overvann/dreneringsvami i fra

baneanlegget vil gå via en sandfangkum, (fange opp granulat) før overflatevann går uti

elv/bekk i sør ved fylkesvei. VA-plan vil bli utarbeidet i forbindelse med omregulering av

Fossemyra Idrettspark, som vil synliggjøre tiltak som er nevnt.

Da det ikke finnes gode alternativ til plast- og gmnmigranulat i markedet, har fokuset vært på

å begrense bruk og utslipp av granulat. Dette er gjort gjennom vedlikehold av anlegget, som

reduserer frekvensen på hvor ofte granulat må byttes ut/ etter-fylles. Og det er gjort gjennom

tiltak som går på avløp fra området som nevnt ovenfor. Fossemyra anlegget har fått både

nasjonal og internasjonal oppmerksomhet rundt dette arbeidet og vi skulle ønsket at denne

informasjonen også var av interesse for politikerne før de gjorde vedtak som får overnevnte

konsekvenser.

Nå setter vi vår lit til at vedtaket ikke står seg, enten gjennom at kommunestyre snur i saken

eller vedtaket ikke er gyldig.

Vi ønsker også å invitere oss selv til et orienteringsmøte for  å  belyse saken sett fra vårt

ståsted. Her ønsker vi åmøte flest mulig av kommunestyrerepresentantene. Om dette skjer i

forkant av at saken eventuelt behandles på nytt eller i selve kommunestyre saken eventuelt

behandles i, kan avtales mellom ordfører og daglig leder i IL Kvernbit.

Avslutningsvis nevner vi at IL Kvernbit vil vurdere konsekvensene av vedtaket som Meland

kommunestyre gjorde i aktuell sak og se på hva som er en oppfølging overfor kommunen. Vi

ønsker likevel først og fremst  å  få bekreftet at vedtaket fikk ikke forutsette konsekvenser og at

videre utbygging på Fossemyra kan komme inn på riktig spor igjen, så fort som overhode

mulig.

Brevet er sendt til ordføreren i Meland. Vi ber i tillegg om at det videresendes til alle

kommunestyrerepresentantene, slik at de blir kjent med innholdet i brevet.
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